
Alle Preise in Euro, zzgl. der gesetzlichen MwSt., ab Lager/Werk, Angebot freibleibend, solange der Vorrat reicht. Gültig bis zum 31.05.2026.

Wir bohren nicht 
nur dünne Bretter...

Baubedarf

Industriebedarf

Chiemgauer

Schalungsbedarf

www.berger-baubedarf.de

Beim Berger. Eh klar.



2

Ausgewählte Farben Mascot®-Bekleidung ab Lager, weitere Farben und Größen kurzfristig auf 
Bestellung lieferbar. 
Preis und Verfügbarkeit weiterer Größen auf Anfrage.

Wir machen Ihre
Arbeitskleidung
einzigartig
Werben Sie mit Ihrem guten Namen!
Lassen Sie Ihre Arbeitskleidung individuell und professio-
nell bedrucken und bewerben Sie Ihr Unternehmen mit 
einem perfekten Erscheinungsbild. 
Gerne veredeln wir für Sie Ihre Arbeitskleidung. 

•	 Wählen Sie Ihren Artikel aus namhaften Marken.
•	 Gemeinsam legen wir Platzierung, Aussehen usw. fest.
•	 Auf dieser Basis enthalten Sie einen Entwurf.
•	 Nach Freigabe durch Sie werden die Artikel  

bedruckt oder bestickt.

Sprechen Sie uns an. Wir finden den richtigen Aufdruck 
für Sie.

Crossover Premium 
Sweatshirt
Art.-Nr. 399251 – 399255 (Hell-Waldgrün)

Art.-Nr. 399257 – 399261 (Nussbraun)

•	60 % Bio-Baumwolle / 40 % recyceltes Polyester 
– 310 g/m²

•	moderne Passform; runder Halsausschnitt; Rip-
penbündchen am Hals, an der Unterkante und 
an den Handgelenken; Nackenband

•	Größen: S-2XL, Übergrößenzuschlag ab 3XL

  26,49
      (€ 31,52 inkl. MwSt.)

Crossover Premium 
T-Shirt
Art.-Nr. 397762 – 397766 (Waldgrün)

Art.-Nr. 397768 – 397772 (Steinblau)

Art.-Nr. 397774 – 397778 (Nussbraun)

•	60 % Bio-Baumwolle / 40 % recyceltes Polyester 
– 160 g/m²

•	moderne Passform, runder Halsausschnitt, Rip-
penbündchen am Hals, Nackenband

•	Größen: S-2XL, Übergrößenzuschlag ab 3XL

  10,95
      (€ 13,03 inkl. MwSt.)

Cus. Premium 
Langarm T-Shirt
Art.-Nr. 399239 – 399243 (Waldgrün)

Art.-Nr. 399245 – 399249 (Antrazithgrau)

•	100 % Bio-Baumwolle – 175 g/m²
•	moderne Passform, runder Halsausschnitt, Rip-

penbündchen am Hals, Nackenband
•	Größen: S-2XL, Übergrößenzuschlag ab 3XL

  17,49
      (€ 20,81 inkl. MwSt.)
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Adv. Shorts
Art.-Nr. 397898 – 397904 (Moosgrün/Schwarz)

Art.-Nr. 397905 – 397911 (Dunkelanthrazit/Schwarz)

Art.-Nr. 397912 – 397918 (Schwarz)

•	92 % Polyamid / 8 % Elasthan – 235 g/m²
•	Vier-Wege-Stretchstoff mit geringem Gewicht 

und sehr hoher Strapazierfähigkeit
•	Vordertaschen, Gesäßtaschen
•	Werkzeugschlaufen an beiden Seiten des Bun-

des
•	Schenkeltasche mit Handytasche
•	Zollstocktasche aus Cordura®-Gewebe mit ex-

tra Taschen
•	Knopf zum Anbringen von Messern
•	Größen: 46-58

  56,95
        (€ 67,77 inkl. MwSt.)

Customized Ultimate 
Stretch Jacke
Art.-Nr. 397823 – 397827 (Schwarz)

Art.-Nr. 397829 – 397833 (Schwarzblau)

Art.-Nr. 397835 – 397839 (Waldgrün)

•	50 % Polyamid / 50 % recyceltes Polyester – 
185 g/m²;

•	ultraleichte Trageeigenschaften und Stretch 
sorgen für maximalen Komfort, Tag für Tag. 
Atmungsaktiv und winddicht, wasser- und 
schmutzabweisende Beschichtung. Reflexef-
fekte

•	Größen: S-2XL, Übergrößenzuschlag ab 
3XL

  82,95
      (€ 98,71 inkl. MwSt.)

Adv. Arbeitshose mit 
Knietaschen
Art.-Nr. 394949 – 394955 (Dunkelanthrazit)

Art.-Nr. 395445 – 395451 (Schwarz)

Art.-Nr. 395696 – 395702 (Moosgrün)

•	92 % Nylon / 8 % Elasthan – 235 g/m²
•	Vier-Wege-Stretchstoff mit geringem Gewicht 

und hoher Strapazierfähigkeit
•	Schenkeltasche mit Handytasche
•	Zollstocktasche aus Cordura®-Gewebe mit ex-

tra Taschen
•	Knietaschen aus Cordura®-Gewebe
•	Größen: 46-58

  74,95
      (€ 89,19 inkl. MwSt.)

Si.-Halbschuh „Boss“ 
S3S FO LG SR ESD
Art.-Nr. 398111 – 398118 

•	Farbe: schwarz, Schuhweite 12
•	vollnarbiges glattes Rindleder mit Fersen-

stabilisator
•	reflektierende Applikationen
•	klimaregulierendes Textilfutter
•	ESD Softstep+ Einlegesohle orthop. an-

passbar
•	Stahl-Flexkappe
•	nichtmetallische, durchtritthemmende, 

flexible Brandsohle
•	zertifiziert nach EN ISO 20345:2021 S3S 

SR LG
•	gemäß DGUV-Regel 112-191 für orthopä-

dische Einlagen
•	Größen: 40-47

  60,95
       (€ 72,53 inkl. MwSt.)

Si.-Stiefel „Big Boss“ 
S3S FO LG SR ESD
Art.-Nr. 398050 – 398057

•	Farbe: schwarz, Schuhweite 12
•	vollnarbiges glattes Rindleder mit Fersen-

stabilisator
•	reflektierende Applikationen
•	klimaregulierendes Textilfutter
•	ESD Softstep+ Einlegesohle orthop. an-

passbar
•	Stahl-Flexkappe
•	nichtmetallische, durchtritthemmende, 

flexible Brandsohle
•	zertifiziert nach EN ISO 20345:2021 S3S 

SR LG
•	gemäß DGUV-Regel 112-191 für orthopä-

dische Einlagen
•	Größen: 40-47

   62,95
        (€ 74,91 inkl. MwSt.)
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Verkehrszeichen, Folie RA2
•	aus Aluminium, 2 mm stark
•	Symbole, Nummern und Größen nach der Straßenverkehrsordnung (StVO)
•	RAL-Gütezeichen

Dreiecke mit 
Seitenlänge 900 mm

  34,00
       (€ 40,46 inkl. MwSt.)

Zusatzzeichen 
330 x 600 mm

  23,00   
        (€ 27,37 inkl. MwSt.)

Ronden 
mit Ø 600 mm

  29,00     
      (€ 34,51 inkl. MwSt.)

 Abbildungen 
als Beispiele

Sicherheits-
Bake KD

Art.-Nr. 393482

•	300 x 1.225 mm
•	Folie Typ 2, mit Folienschutzrand
•	doppelseitig, rechts-/linksweisend
•	BAST-geprüft nach TL-Leitbaken 

V4-14 / 2010 K 35 im System

  49,90
      (€ 59,38 inkl. MwSt.)

Absperrschrankengitter
Art.-Nr. 395396

•	2.000 mm Folienbreite, Folie Typ 2, mit Leuchtenaufnahme
•	entspricht den Vorschriften der ZTV-SA, gemäß der TL-Absperrschranken

  89,00
     (€ 105,91 inkl. MwSt.)

Trocken-
Batterie 6 V
Art.-Nr. 20060

Karton = 24 Stück

      1,50    /Stück

 (€ 1,79/Stück inkl. MwSt.)

Sicherheits-
bakenfuß-
platte K35
Art.-Nr. 20631

•	Öffnungen D-Adapter, 40 x 40 mm,  
60 x 60 mm

•	2 Einstecköffnungen für Bauzaun 
42 mm

•	BASt-geprüft nach TL-Baken im 
System

  18,50
      (€ 22,02 inkl. MwSt.)

Bakenleuchte 
TopLED
Art.-Nr. 20536

•	einseitig rot, in LED-Technik
•	Dauerlicht, ohne Schrankenhalter
•	mit Funktionsanzeige für eine 

Batterie
•	BASt-geprüft nach TL-Warnleuch-

ten
•	BASt-geprüft nach TL-Leitbaken 

97

   19,50
     (€ 23,21 inkl. MwSt.)

Bakenleuchte 
TopLED
Art.-Nr. 20428

•	zweiseitig gelb, in LED-Technik
•	umschaltbar Blink-/Dauerlicht, 

ohne Schrankenhalter
•	mit Funktionsanzeige für eine 

Batterie
•	BASt-geprüft nach TL-Warnleuchten
•	BASt-geprüft nach TL-Leitbaken 

97

   19,50
     (€ 23,21 inkl. MwSt.)
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eFlex Feinstrickhandschuh
Art.-Nr. 399297, 399298, 399299

•	mit Nitril-Mikroschaum-Beschichtung 
•	Beschichtung besonders atmungsaktiv
•	hohe Abriebfestigkeit
•	sehr gute Passform
•	Öko-Tex®-Standard 100
•	lieferbare Größen: 9, 10, 11

 

    1,35    /Paar	

           (€ 1,61 inkl. MwSt.) 
bei Kartonabnahme (120 Paar sortenrein)
 

    1,20    /Paar	

           (€ 1,43 inkl. MwSt.)

Hit Flex Feinstrickhandschuh 
Art.-Nr. 392037, 392038, 392039

•	mit Mikroschaum-Beschichtung
•	3 Faden Trägergeweb
•	Beschichtung besonders atmungsaktiv
•	hohe Abriebfestigkeit / lange Standzeiten
•	ergonomische Passform
•	Öko-Tex®-Standard 100
•	lieferbare Größen: 9, 10, 11
 

    1,95    /Paar	

           (€ 2,32 inkl. MwSt.) 
bei Kartonabnahme (120 Paar sortenrein)
 

    1,80    /Paar	

           (€ 2,14 inkl. MwSt.)

Hochfrequenz-
Innenrüttler Spyder
Art.-Nr. 398547, 398548, 398549

•	mit integriertem Umrichter zum direkten 
Anschluss 230 Volt

•	Elektronik: Separat vergossene Einheit
•	Standardversion mit 5 m Schutzschlauch
•	15 m Anschlusskabel H07BQ-F (Panzer-

leitung)
•	Rüttelflasche Ø 38, 50 oder 58 mm

     950,–
  (€ 1.130,50 inkl. MwSt.)

HF-Innenrüttler 
EWO 38C, Ø 38 mm
Art.-Nr. 397927

•	mit integriertem Umrichter zum direkten An-
schluss 230 Volt

•	Elektronik: separat vergossene Einheit
•	Standardversion mit 5 m Schutzschlauch
•	15 m Anschlusskabel

    750,–
    (€ 892,50 inkl. MwSt.)

HF-Innenrüttler 
EWO 50C, Ø 50 mm
Art.-Nr. 397928

•	mit integriertem Umrichter zum direkten An-
schluss 230 Volt

•	Elektronik: separat vergossene Einheit
•	Standardversion mit 5 m Schutzschlauch
•	15 m Anschlusskabel

    785,–
    (€ 934,15 inkl. MwSt.)

HF-Innenrüttler 
EWO 59C, Ø 59 mm
Art.-Nr. 397929

•	mit integriertem Umrichter zum direkten An-
schluss 230 Volt

•	Elektronik: separat vergossene Einheit
•	Standardversion mit 5 m Schutzschlauch
•	15 m Anschlusskabel

    799,–
     (€ 950,81 inkl. MwSt.)
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Kernbohrständer 
DRA250P
Art.-Nr. 399312

•	für Bohrungen von Ø 40 – 250 mm
•	Bohrkronenlänge max.: 600 mm
•	Dübelfuß aus Stahl
•	Zweigang-Vorschubgetriebe
•	Vorschub mittels Handkurbelkreuz
•	Schrägverstellbarkeit: 90°–45°
•	Winkelanzeige
•	Wasserwaage-Libelle
•	ModulDrill™-Schnellspannsystem

1.200,–
   (€ 1.428,00 inkl. MwSt.)

Nass- und Trockenbohrsystem:

Kern- & Trockenbohrmotor 
DKS32 mit Softschlag
Art.-Nr. 399311

•	für Bohrungen von Ø 55 – 350 mm
•	Nennspannung / Frequenz: 230 V / 50 Hz
•	Nennleistung: 3,2 kW
•	Nenndrehzahl: 230/460/720 1/min
•	3-Gang-Getriebe
•	Werkzeugaufnahme 1¼"
•	mit Staubrotor zum Absaugen mit PRCD
•	Wasseranschluss und Saugeranschluss

 1.850–
  (€ 2.201,50 inkl. MwSt.)

Schnellwechselplatte 
(ModulDrill™-
Montageplatte)
Art.-Nr. 399313

•	für Bohrungen von Ø 40 – 250 mm
•	passend zu Tyrolit Kernbohrmotor DKS32

239,00
     (€ 284,41 inkl. MwSt.)

passendes Zubehör:

Trockenbohrkrone
Typ DDX
Art.-Nr. 399314

Ø 82 mm, Aufnahme 1¼", 
25 – 4 – 11,7, NL 350 mm

120,00
     (€ 142,80 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 399315

Ø 102 mm, Aufnahme 1¼", 
25 – 4 – 11,7, NL 350 mm

127,50
     (€ 151,73 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 399316

Ø 122 mm, Aufnahme 1¼", 25 – 4 – 11,7,  
NL 350 mm

149,00
     (€ 177,31 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 399317

Ø 152 mm, Aufnahme 1¼", 25 – 4 – 11,7,  
NL 350 mm

179,00
     (€ 213,01 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 399318

Ø 202 mm, Aufnahme 1¼", 25 – 4 – 11,7,  
NL 350 mm

225,00
     (€ 267,75 inkl. MwSt.)

IMER Betonmischer Syntesi 190
Art.-Nr. 399168

•	Kapazität: 190 l
•	Wechselstrom: 230 V / 50 Hz (IP55-Schalter)
•	Getriebesystem mit hochfestem Riemen und wartungsfreien Stahlzahn-

rädern im Ölbad
•	Deichsel für den Transport auf der Baustelle
•	Schwerlast-Baumischpaddel
•	stabiler Rahmen aus Kastenstahl
•	Staplertaschen 

     990,–
   (€ 1.178,10 inkl. MwSt.)

neu
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Nassbohrsystem:

Diamant-Kernbohreinheit 
DBE 352
Art.-Nr. 9995470

•	geeignet zum Nassbohren in armierten Beton, Na-
turstein und Asphalt

•	Kernbohreinheit bestehend aus Kernbohrmotor EBM 
352/3 und Bohrständer BST 352 V, ohne Bohrkrone

•	Bohr-Ø: 42 – 352 mm
•	Werkzeugaufnahme außen: 1¼"
•	Säulenlänge: 995 mm
•	Hub: 620 mm
•	Leistungsaufnahme: 3.000 W
•	Nenndrehzahl: 230/500/1.030 min-1

1.890,–
  (€ 2.249,10 inkl. MwSt.)

passendes Zubehör:

Weitere Größen auf Anfrage!

Nassbohrkrone
Typ CDL
Art.-Nr. 398319

Ø 82 mm, Aufnahme 1¼", 24 – 3,5 – 11,3, 
NL 450 mm

   49,50
       (€ 58,91 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 398321

Ø 102 mm, Aufnahme 1¼", 24 – 3,5 – 11,3,  
NL 450 mm

   53,50
       (€ 63,67 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 398323

Ø 122 mm, Aufnahme 1¼", 24 – 3,5 – 11,3,  
NL 450 mm

   67,50
       (€ 80,33 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 398327

Ø 152 mm, Aufnahme 1¼", 24 – 4 – 11,3, 
NL 450 mm

   89,50
     (€ 106,51 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 398331

Ø 202 mm, Aufnahme 1¼", 24 – 4 – 11,3,  
NL 450 mm

 153,50
     (€ 182,67 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 398333

Ø 250 mm, Aufnahme 1¼", 24 – 4 – 11,3,  
NL 450 mm

 168,50
     (€ 200,52 inkl. MwSt.)

Kugelgelenkplatte 
mit Flügelmutter 
Kipp B15	

Art.-Nr. 29161

•	rund, verzinkt
•	Plattengröße Ø 94 mm

  16,85
       (€ 20,05 inkl. MwSt.)

Betonschraube 
K-TEC-3s© 	
Art.-Nr. 29162

•	B 15 – B 12 x 10 / L = 230 mm
•	Bohr Ø: 14 mm
•	Mindestbohrtiefe: 90 mm
•	mehrfach wiederverwendbar

  29,95
       (€ 35,64 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 29163

•	B 15 – B 12 x 10 / L = 280 mm 
•	Bohr Ø: 14 mm
•	Mindestbohrtiefe: 90 mm
•	mehrfach wiederverwendbar

  30,85
       (€ 36,71 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 29164

•	B 15 – B 12 x 10 / L = 400 mm 
•	Bohr Ø: 14 mm
•	Mindestbohrtiefe: 90 mm
•	mehrfach wiederverwendbar

  32,40
       (€ 38,56 inkl. MwSt.)
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Bodenfräsmaschine FPE200
Art.-Nr. 399305

•	Arbeitsbreite: 200 mm
•	Nennspannung / Frequenz: 230 V / 50 Hz
•	Nennleistung: 2,2 kW
•	Schlauchanschluss: 50 mm
•	Gewicht: 58 kg
•	Abmessung L/B/H: 90 – 100 x 37 x 90 – 100 cm
•	Werkzeugaufnahme: Fräslamellen
Ausführung:
Höhenverstellung per Handrad; Schnellabhebung per Hebel; verschleißarme Zahn-
riemen; Staubsaugeranschluss

2.490,–
  (€ 2.963,10 inkl. MwSt.)

Staubsauger VCE2400D
mit 2 Motoren

Vorfilter
Art.-Nr. 399308

passend zu Absaugsystem VCE2400D

   49,50
      (€ 58,91 inkl. MwSt.)

passendes Zubehör:

Frästrommel mit Lamellen 45/5	

Art.-Nr. 399306

passend zu Bodenfräsmaschine FPE200

    510,–
     (€ 606,90 inkl. MwSt.)

Hepa-Filter
Art.-Nr. 399309

passend zu Absaugsystem VCE2400D

   29,90
      (€ 35,58 inkl. MwSt.)

passendes Zubehör:

Paxxo Longopac 
Mega-Strong
Art.-Nr. 399310

passend zu Absaugsystem VCE2400D

   85,00
     (€ 101,15 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 399307

•	Nennspannung / Frequenz: 230 V / 50 Hz
•	Nennleistung: 2,4 kW
•	Luftstrom max.: 400 m³/h
•	Vakuum: 220 mbar
•	Vorfilter: 3,0 m²
•	Hepa-Filter: 2,4 m²
•	Schlauch: 50 mm
•	Abmessung L/B/H: 54,4 x 72,9 x 131,8 cm
•	Gewicht: 59 kg
Ausführung:
Longopac-Beutelwechselsystem; konischer 
Vorfilter; H13 Hepa-Filtersystem; manuelle  
Filterreinigung 

 1.499,–
  (€ 1.783,81 inkl. MwSt.)

Bodenfräsmaschine und Zubehör nicht la-
gernd und nur auf Kundenwunsch bestellbar.
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Abbildung zeigt Box 
mit 20 Kartuschen

Nass-/Trockensauger 
Attix 44-2M IC, M-Klasse 	
Art.-Nr. 394440-A

•	230 V, Leistung 1.400 Watt, Luftmenge 4.500 l/min.
•	antistatisch
komplett mit Zubehör

   695,–
      (€ 827,05 inkl. MwSt.)

Kaltwasser-
Hochdruck-
reiniger 
K 1154 TST 	
Art.-Nr. 399101

Totalstop-System; geländegängiges Fahrwerk; Schnellwechsel-Steck-
system D12; Kränzle Axialpumpe
•	Arbeitsdruck: 30 – 140 bar (stufenlos regelbar)
•	Wasserleistung: 10 l/min
•	230 V/50 Hz/12,8 A
inkl. Schlauchtrommel mit klappbarer Kurbel, 15 m Hochdruck-
schlauch mit Twist-Stop Verdrehschutz, Sicherheits-Abschaltpis-
tole, Schmutzkillerlanze und Lanze mit Flachstrahldüse

   689,–
     (€ 819,91 inkl. MwSt.)

Klebe-
kartusche 
Liquix Pro-1
Art.-Nr. 36453

•	280 ml-Kartusche
•	inkl. 2 Stück Statikmischer
•	Verarbeitung bis -10°C möglich
•	verwendbar in nassen und wassergefüllten Bohrlöchern
•	Befestigung hoher Lasten bis zu 13,3 t Gewicht
•	zugelassen für Bewehrung & Beton, gerissen & ungerissen, Loch-

stein & Vollstein
•	Box = 20 Kartuschen

      8,90   /Kartusche

(€ 10,59/Kartusche inkl. MwSt.)

Big-Bag Schütt-
gutbehälter 
Artikel-Nr. 45415

•	90 x 90 x 110 cm, Nennlast SWL 
1.000 kg

•	mit Schürzendeckel zum Zubin-
den, geschlossener Boden, 4 x 
Hebeschlaufen

•	DIN EN ISO 21898

 

  4,90     /Stück

 (€ 5,83/Stück inkl. MwSt)

KMF-Sack mit 
Hebeschlaufen 
Artikel-Nr. 394079

•	für Mineralfaserabfälle
•	140 x 220 cm
•	Füllmenge ca. 1.200 l
•	aus Polypropylen
 

   2,15     /Stück

 (€ 2,56/Stück inkl. MwSt)
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Steintrennsäge DTS 402
Art.-Nr. 396237

plus 3 Diamant-Sägeblätter gratis als Zugabe
•	Wasserbesprühungssystem für optimale Sägeblattkühlung
•	Tischsäge mit schwenkbarem Schneidkopf
•	hochwertige, wartungsarme Konstruktion
•	geschweißte Stahlkonstruktion und Kunststoffwasserwanne mit exak-

ter Tischauflage für passgenaue Schnitte
•	durch verstellbaren Sägekopf auch Kapp-Schnitte möglich
•	exakter, leichtgängiger Schneidetisch mit verstellbarem Winkelan-

schlag
•	einklappbare Tischfüße für den schnellen und kompakten Transport
•	Radsatz 
Technische Daten:
•	Schnitttiefe Standard/max.: 110/135 mm
•	Schnitttiefe Standard/max.: 45° 80/105 mm
•	Schnittlänge: 800 mm
•	Sägeblatt-Ø Standard/max.: 350/400 mm
•	Sägeblattaufnahme: 25,4 mm
•	Gehrungsschnitte: 45°
•	Abmessungen (L/B/H): 1.200 x 750 x 1.330 mm
•	Gewicht: 84 kg

   985,–
  (€ 1.172,15 inkl. MwSt.)

Mauersteinbandsäge TBS510
Art.-Nr. 398312

•	Leistung: 1,5 kW / 230 V 
•	Stromaufnahme: 12,5 A
•	Schnitthöhe: 510 mm
•	Schnittlänge: 700 mm
•	Sägebandlänge: 3.750 mm
inkl. 1 St. HM-Sägeband

3.290,–
  (€ 3.915,10 inkl. MwSt.)
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Kabel- u. Leitungssuch- 
gerät C.A.T4+
Art.-Nr. 392268

•	Empfänger mit Doppelfrequenz-Signalausgang für 
Stromkabel sowie für Telekommunikationskabel

•	LCD-Display
•	Tiefenmessung (in Verbindung mit genny-System)
•	Alarmsignal
inklusive Nylon-Gerätetasche

 1.190,–
  (€ 1.416,10 inkl. MwSt.)

Laserentfernungs-
messer NDL-120C
Art.-Nr. 399303

•	Genauigkeit ± 2 mm
•	Reichweite 120 m
•	integrierte Kamera für präzises Zielen
•	vielfältige Messmodi: Distanz, Fläche,  

Volumen, Pythagoras-Messung
•	Winkelmessung 360° (Display ±90°)
•	Speicher für bis zu 100 Messwerte
•	USB-C wiederaufladbarer Lithium-Ionen-Akku (festverbaut)
Lieferumfang: NDL-120C, Tasche, Trageschlaufe, USB-C Kabel

185,00
    (€ 220,15 inkl. MwSt.)

Rolltacho 
Modell RT-08
Art.-Nr. 399304

•	klappbar inklusive Rucksack
•	zählt vor- wie rückwärts bis 9999,9 m
•	integrierte Null- und Stopptaste im Griff
•	klappbare Führungsstange aus Aluminium und Kunststoffspeichenrad

  85,00
       (€ 101,15 inkl. MwSt.)

Genny4 Signalgenerator, 
passend zu C.A.T4+	

Art.-Nr. 398109

•	mit simultanem Doppelfrequenz-Signal
•	erleichtert die Ortung von Telekommunikations-  

und Straßenbeleuchtungskabel oder Stichleitungen
•	Power-Boost-Funktion (Ortungssignal, das sich  

leichter in Leiter einkoppelt und tiefer und weiter reicht)

    949,–
   (€ 1.129,31 inkl. MwSt.)
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Latthammer 
BlackGiant® 820M
Art.-Nr. 75024

•	Stahlrohrstiel mit zusätzlichem Innenrohr
•	Kunststoffgriff
•	Kopf schwarz pulverlackiert
•	Kopfsicherung;
•	magnetischer Nagelhalter
•	geraute Bahn
•	GS-geprüfte Sicherheit; VPA Zertifizie-

rung; nach DIN 7239

   23,90
       (€ 28,44 inkl. MwSt.)

Latthammer Typ 298
Art.-Nr. 74430

•	Chrom-Molybdän-Stahlrohrstiel
•	Kunststoffgriff, Kopf fein geschliffen
•	Kopfsicherung
•	magnetischer Nagelhalter
•	hohes Auge
•	geraute Bahn
•	GS-geprüfte Sicherheit; VPA Zertifizie-

rung; nach DIN 7239

   31,90
      (€ 37,96 inkl. MwSt.)

Wasserwaage
•	gold eloxiert
•	äußerst robustes Profil aus hochfester Alumi-

niumlegierung für lange Lebensdauer
•	bruchfeste Acrylglas-Blocklibellen mit Vergrö-

ßerungslinse (+20 %) und 30 Jahren Dicht-
heitsgarantie

•	bessere Ablesbarkeit bei Dämmerlicht durch 
optimierten Sola-Leuchtbelag

•	stoßdämpfende Endkappen

AZ 100, 100 cm
Art.-Nr. 9970047

  32,90
       (€ 39,15 inkl. MwSt.)

AZ 120, 120 cm
Art.-Nr. 9970048

  36,90
       (€ 43,91 inkl. MwSt.)

AZ 200, 200 cm
Art.-Nr. 9970051

  59,90
       (€ 71,28 inkl. MwSt.)

Werkzeugsatz 
110-teilig
Art.-Nr. 395926

•	Werkzeug-Set mit Umschaltknarren
•	¼" und ½" Steckschlüssel, Ring-Maulschlüssel
•	Bits, Zangen, Schraubendreher uvm.
im praktischen Kunststoffkoffer

   95,00
     (€ 113,05 inkl. MwSt.)
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Simplex 
Schonhammer 
Ø 60 mm
Art.-Nr. 75417

•	 je 1 Einsatz TPE-soft/ 
Gummikomposition

•	besonders geeignet  
für Pflasterarbeiten

   36,95
      (€ 43,97 inkl. MwSt.)

Simplex 
Schonhammer 
Ø 80 mm
Art.-Nr. 75420

•	 je 1 Einsatz Superplastik/ 
Gummikomposition

•	besonders geeignet  
für Pflasterarbeiten

   73,90
        (€ 87,94 inkl. MwSt.)

Simplex
Schonhammer 
Ø 60 mm
Art.-Nr. 76418

•	 je 1 Einsatz Superplastik/ 
Gummikomposition

•	besonders geeignet 
für Pflasterarbeiten

   41,90
      (€ 49,86 inkl. MwSt.)

Fuel Akku-Baustahlschneider 
M18FRBCO32-502X 	
Art.-Nr. 399301

•	max. Schnittleistung 32 mm
•	Bohrungs-Ø: 28 mm
•	Scheiben-Ø: 137 mm;
•	Leerlaufdrehzahl: 2.000 min-1

•	mit Bremse (Bremszeit 1 Sekunde)
•	Totmannschalter
Lieferumfang: Cermet-Zahnblatt, Funkenauffangbeutel, Sechs-
kantschlüssel, 2 x M18 B5 Akkus, M12-18 FC Ladegerät, HD Box

   895,–
  (€ 1.065,05 inkl. MwSt.)

Baustahlmattenschneider 
Bau-Cut Nr. 996
Art.-Nr. 76419

•	mit nachstellbaren Messern
•	Länge: 950 mm
•	Schneidleistung max.: 40 HRC

  79,90
       (€ 95,08 inkl. MwSt.)

Akku-Vakuumheber 
VLP 18.0 Grabo
Art.-Nr. 399294

•	Tragfähigkeit max.: 130 kg
•	Haltekraft max.: 170 kg
•	Nennluftstrom: 20 l/min
•	Vakuum max.: 0,8 bar
•	Arbeitstemperatur: 0°C ~ 60°C
•	Eigengewicht ohne Akku; 1,48 kg
•	Abmessung (L/B/H): 300 x 184 x 121 mm
Lieferumfang: Akku-Vakuumheber VLP 18.0; Schutztasche; Lade-
gerät CA 18.0-LD; 1 x Akku-Pack Li-Ion AP 18.0/2,5 Ah; L-Boxx Kof-
fer mit Einlage; Ersatzschwammgummidichtung; Ersatzfilter

   339,–
     (€ 403,41 inkl. MwSt.)



14

Akku-Bewehrungsmattenschneider 
WMC80
Art.-Nr. 399163

•	Sologerät im Koffer (ohne Akku und Ladegerät)
•	Schneidegeschwindigkeit: 0,7 s
•	für Bewehrungsmatten: Ø 3 – 8 mm
•	1.000 Schnitte pro Aufladung

1.190,–
  (€ 1.416,10 inkl. MwSt.)

passendes Zubehör:

Ladegerät JC925A für RB441 + 
RB443 + WMC80
Art.-Nr. 9953064

passend für Akkupack JPL91450A, 
JPL91440A und JPL91430A

    219,–
     (€ 260,61 inkl. MwSt.)

Lithium-Ion Akkupack
JPL91450A
Art.-Nr. 397798

14,4 Volt/5,0 Ah, passend für 
WMC80

    149,–
      (€ 177,31 inkl. MwSt.)

Handrührwerk
XQ 1 HF
Art.-Nr. 398676

•	 1.100 Watt / 230 V
•	 1-Gang Rührwerk bis 670 Umdrehungen
•	 mit Schnellkupplung Hexafix Pro
•	 für Rührer bis 120 mm und Mischmengen bis 

40 Liter

   229,–
     (€ 272,51 inkl. MwSt.)

Handrührwerk 
XQ 4 HF
Art.-Nr. 398677

•	1.500 Watt / 230 V
•	Drehzahlregulierung in 3 Stufen (400/550/700 

min-1)
•	Display mit Drehzahlangabe und Timer
•	Drehzahlregulierung per Knopfdruck
•	mit Schnellkupplung Hexafix Pro
•	für Rührer bis 140 mm und Mischmengen bis 

65 Liter

   379,–
     (€ 451,01 inkl. MwSt.)

Handrührwerk
XQ 6 HF
Art.-Nr. 398678

•	1.750 Watt / 230 V
•	Drehzahlregulierung in 8 Stufen  

(300/350/400/450/500/550/600/750 min-1)
•	Display mit Drehzahlangabe und Timer
•	Drehzahlregulierung per Knopfdruck
•	mit Schnellkupplung Hexafix Pro
•	für Rührer bis 160 mm und Mischmengen bis 

90 Liter

   449,–
     (€ 534,31 inkl. MwSt.)
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Benzinmotorpumpe TEM-25 H
Art.-Nr. 396510 

•	Honda-Benzinmotor selbstansaugend
•	Druck max.: 4 bar
•	Fördermenge max.: 120 l/min
•	Gewicht: 5,5 kg

    429,–
     (€ 510,51 inkl. MwSt.)

Hochwasserpumpe HHP 2.4 HE
Art.-Nr. 398672 

Merkmale:
•	trockenlaufsicher, keine Überwachung notwendig
•	flachsaugend bis auf 2 cm
•	variable Einstellung duch Elektrodensteuerung und Federn
•	2"-Storz-Standardanschluss mit Feuerwehrkupplung für C-Schlauch
•	kleines Rührwerk unterhalb des Laufrades zur Verwirbelung von Sand, 

Schlamm und Evakuierung von Luftsäcken, wenn die Pumpe in den 
Schlürfbetrieb geht

•	Betrieb mit Notstromaggregaten ab 2 kVA möglich
technische Daten:
•	Trockengewicht: 11,3 kg
•	Siebloch Ø: 7 mm
•	230 Volt, Kabellänge 10 m H07RN-F
•	Leistung max.: 200 l/min
•	Förderhöhe max.: 12 m

    699,–
     (€ 831,81 inkl. MwSt.)

passendes Zubehör:

Feuerwehrschlauch 
Typ C (52 mm)

Art.-Nr. 9965064 

•	mit Storz-Kupplungen, Länge 20 m, 
komplett eingebunden

•	deutsche Qualität

  59,00
      (€ 70,21 inkl. MwSt.)
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iQ Power Tools iQMS362i
Art.-Nr. 398862

420-mm-Trockenschnitt-Staubschutz-Steinsäge
inkl. neuer LED-Lichtanzeige gegen Überhitzung des Mo-
tors sowie Einhaltung der optimalen Schiebe-Geschwin-
digkeit
•	Spannung: 230 V
•	Gesamtstromstärke des Systems: 2.300 W
•	Stromstärke des Sägemotors: 1.800 W
•	Stromstärke des Saugmotors: 500 W
•	Gewicht der Säge: 68 kg
•	Größe des Sägeblatts: Q-Drive 420 mm
•	Filtertyp: iQ Dura Bond Cartrige
•	Abmessungen der Säge: 813 mm x 1.016 mm x 1.092 mm
•	gerade Längsschnitte: 610 mm
•	diagonale Schnitte: 457 mm
•	Schnitttiefe: 140 mm
•	OSHA-konform
•	mit integrierter Staubsammelkammer (Fassungsvermögen/

effektive Staubkapazität: 18 kg) sowie Staubkontrolle
inkl. eines segmentierten, extrem stark 
abrasiven Gesteins-Sägeblatts 420 mm
 

 3.200,–
      (€ 3.808,00 inkl. MwSt.)

iQ362 Sägeabdeckung
Art.-Nr. 399130

 

      94,–
        (€ 111,86 inkl. MwSt.)

iQ Diamantsägeblatt 
MASQX420-3-QD-KP 420 mm

Art.-Nr. 399125

segmentiertes Kombi-Sägeblatt
Eigenschaften der Klinge:
•	Cool-Cut-Technologie
•	extrem weiche Bindung
•	zufälliges Rautenmuster
•	Silent-Core-Technologie lässt die Klingen bis 

zu 50 % leiser schneiden
•	umfasst einen Adapter, mit dem die Klinge auf 

einen Standarddorn passt
 

    320,–
    (€ 380,80 inkl. MwSt.)

iQ Diamantsägeblatt 
MASQX420-3-QD-HM2 420 mm

Art.-Nr. 399126

segmentiertes Hartbeton-Sägeblatt
Eigenschaften der Klinge:
•	Cool-Cut-Technologie
•	weiche mittlere Bindung
•	angeordnetes Rautenmuster
•	Silent-Core-Technologie lässt die Klingen bis 

zu 50 % leiser schneiden
•	umfasst einen Adapter, mit dem die Klinge auf 

einen Standarddorn passt

 

    320,–
    (€ 380,80 inkl. MwSt.)

iQ Diamantsägeblatt 
PRCX16-090-QD-HM 420 mm

Art.-Nr. 399127

segmentiertes Keramik- und Stein-Sägeblatt
Eigenschaften der Klinge:
•	Cool-Cut-Technologie
•	extrem weiche Bindung
•	zufälliges Rautenmuster
•	umfasst einen Adapter, mit dem die Klinge auf 

einen Standarddorn passt
•	mit Flansch für eine glattere Schnittlinie; max. 

Schnitttiefe von 23/8'' oder 60 mm
 

    320,–
    (€ 380,80 inkl. MwSt.)

iQ Diamantsägeblatt 
MASQX420-3-QD-HM3 420 mm

Art.-Nr. 399128

segmentiertes Hartbeton-, Stein-, Granit-, Zie-
gel- und Pflasterstein-Sägeblatt
Eigenschaften der Klinge:
•	Cool-Cut-Technologie
•	extrem weiche Bindung
•	zufälliges Rautenmuster
•	Silent-Core-Technologie lässt die Klingen bis 

zu 50 % leiser schneiden
•	umfasst einen Adapter, mit dem die Klinge auf 

einen Standarddorn passt
 

    320,–
    (€ 380,80 inkl. MwSt.)

passendes Zubehör:

Mich kann manauch MIETEN!

Kein Staub.
Kein Wasser.

Kein Problem.
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Wir prüfen Ihre Leitern und Tritte durch einen
Sachkundigen – Sprechen Sie uns an.

Alu-Stufenstehleiter
80 mm tiefe, rutschfeste Stufen durch Riffe-
lung, beidseitig begehbar
Diese Leitern erfüllen die Anforderungen für den 
gewerblichen Gebrauch nach dem aktuellen 
Stand der Norm EN 131. 
Made in Germany. Andere Modelle und Aus-
führungen auf Anfrage!

Art.-Nr. 700359-S120003

0,74 m, 2 x 3 Stufen 

  83,00           (€ 98,77 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 700359-S120004

0,97 m, 2 x 4 Stufen 

102,00        (€ 121,38 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 700359-S120005

1,20 m, 2 x 5 Stufen 

120,00        (€ 142,80 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 700359-S120008

1,89 m, 2 x 8 Stufen 

178,00             (€ 211,82 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 700359-S120010

2,35 m, 2 x 10 Stufen 

199,00             (€ 236,81 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 700359-S120012

2,81 m, 2 x 12 Stufen 

253,00            (€ 301,07 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 700359-S120014

3,29 m, 2 x 14 Stufen 

295,00            (€ 351,05 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 700359-S120006

1,49 m, 2 x 6 Stufen 

137,00             (€ 163,03 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 700359-S120007

1,66 m, 2 x 7 Stufen 

158,00            (€ 188,02 inkl. MwSt.) 

Alu-Stufenanlegeleiter
•	80 mm tiefe, rutschfeste Trittstufen
•	mit rutschsicherem Gummifuß
gemäß TRBS 2121 Teil 2 
Diese Leitern erfüllen die Anforderungen für den 
gewerblichen Gebrauch nach dem aktuellen 
Stand der Norm EN 131.
Made in Germany. Andere Modelle und Aus-
führungen auf Anfrage!

Art.-Nr. 700359-S900008

2,07 m, 8 Stufen 

  87,00              (€ 103,53 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 700359-S900010

2,53 m, 10 Stufen 

108,00            (€ 128,52 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 700359-S900012

2,99 m, 12 Stufen 

129,00            (€ 153,51 inkl. MwSt.)

•	mit Quertraverse 1,20 m sowie Gummifuß
•	80 mm tiefe, rutschfeste Trittstufen
gemäß TRBS 2121 Teil 2 
Diese Leitern erfüllen die Anforderungen für den 
gewerblichen Gebrauch nach dem aktuellen 
Stand der Norm EN 131
Made in Germany. Andere Modelle und Aus-
führungen auf Anfrage!

Art.-Nr. 700359-S900014

3,45 m, 14 Stufen 

160,00             (€ 190,40 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 700359-S900016

3,91 m, 16 Stufen 

182,00            (€ 216,58 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 700359-S900018

4,37 m, 18 Stufen 

199,00             (€ 236,81 inkl. MwSt.)
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Peri-Schaum
Art.-Nr. 391556

für NBS-Pistole, 750 ml
•	1-Komponenten-Polyurethanschaum
•	DIN 4102 B2-Qualität
•	Ausbeute ca. 42 l – ausreichend für ca. 15 m² Wandfläche
•	lösemittelfrei, alterungsbeständig, feuchtigkeitshärtend,  

feinporige Zellstruktur, strukturfest, formstabil

    7,80                     (€ 9,28 inkl. MwSt.)

bei Kartonabnahme (12 Dosen sortenrein)

    7,50                     (€ 8,93 inkl. MwSt.)

E-Glue®-Konstruktions- 
klebeschaum
Art.-Nr. 399300

für NBS-Pistole, 810 ml
•	Mörtelersatz; verklebt nahezu alle Materialien; Planziegel  

kleben; extrem einfache Anwendung
•	reicht für ca. 35 m Mauer
•	ab -10°C verarbeitbar
•	1-K-Klebeschaum
•	Ausbeute ca. 60 – 80 Meter 

  16,50
       (€ 19,64 inkl. MwSt.)

Kraftstoff-
kanister 
aus Stahl-
blech,  20 l
Art.-Nr. 25250

•	mit UN-Zulassung nach GGVSE und GGVSee
•	Hinweis: „Etikettierungspflicht lt. GHS/CLP-

Verordnung“

    21,90
       (€ 26,06 inkl. MwSt.)

Kraftstoff-
kanister 
aus Stahl-
blech, 10 l
Art.-Nr. 25252

•	mit UN-Zulassung nach GGVSE und GGVSee
•	Hinweis: „Etikettierungspflicht lt. GHS/CLP-

Verordnung“

   17,90
       (€ 21,30 inkl. MwSt.)

Ausgießstutzen für 
Benzin (Ausgussrohr)
Art.-Nr. 4000818923

•	für Stahlblech-Kraftstoffkanister mit Bajonett-
verschluss

•	Länge 380 mm
•	flexibel, aus verzinktem Metall
•	 integrierter Filter, Entlüftungsrohr

     7,90
        (€ 9,40 inkl. MwSt.)

Abfallcontainer 
FE 1046.12, lackiert
Art.-Nr. 45118

•	Inhalt 1.000 l, ideal zum Transport von 
Bauschutt, Sand, Kies, Mörtel und Beton

   385,–
     (€ 458,15 inkl. MwSt.)

FE 1046.12, verzinkt
Art.-Nr. 396037

Inhalt 1.000 l, ideal zum Transport von 
Bauschutt, Sand, Kies, Mörtel und Beton

   485,–
      (€ 577,15 inkl. MwSt.)

Stapelpalette lackiert
Art.-Nr. 45079

•	Tragkraft: ca. 1,5 t
•	 lichtes Maß (L/B/H): 130 x 70 x 70 cm
•	Standrohr Ø: 57 mm

  75,00
       (€ 89,25 inkl. MwSt.)

Palette für 
Holzschalungsträger
Art.-Nr. 45631

lackiert, lichtes Maß zwischen den 
Holmen: 160 x 105 x 90 cm

120,00
     (€ 142,80 inkl. MwSt.)
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GHS-Gefahrstoffetikette 
„Ottokraftstoff“
Art.-Nr. 394659

•	Folie selbstklebend
•	Maße (H/B): 74 x 105 mm

     1,25
        (€ 1,49 inkl. MwSt.)

GHS-Gefahrstoffetikette 
„Dieselkraftstoff“
Art.-Nr. 394660

•	Folie selbstklebend
•	Maße (H/B): 74 x 105 mm

     1,25
        (€ 1,49 inkl. MwSt.)Art.-Nr. 20488 (neon-rot)

Art.-Nr. 20499 (neon-pink)
Art.-Nr. 20512 (neon-blau)
Art.-Nr. 20515 (neon-gelb)
Art.-Nr. 20519 (neon-grün)
Art.-Nr. 20520 (neon-orange)

•	Spraydose 500 ml
•	hervorragende Leucht- und Deckkraft
•	fluoreszierende Farben
•	anwendbar für Markierungen auf der Baustelle, für Bohrungen, Son-

dierungen, bei Vermessungsarbeiten, bei Elektrizitäts-, Gas- und 
Wasserarbeiten

•	provisorische Markierung bis zu 12 Monate sichtbar 
•	extrem gute Haftung auf jeglichen Untergründen 
•	Anwendung auch bei Minusgraden möglich 
•	patentierte Soppec-Schutzkappe

     3,65            (€ 4,34 inkl. MwSt.)

bei Kartonabnahme (12 Dosen sortenrein)

     3,50                (€ 4,17 inkl. MwSt.)

TecLine 
Sommer-
scheibenreiniger
Art.-Nr. 398876

•	gebrauchsfertig gemischt
•	für Scheiben- und Scheinwerferwaschanlagen in Pkw, Lkw usw.
•	polycarbonatverträglich 

     3,95
         (€ 4,70 inkl. MwSt.)

Bauzaunbanner (Netz) mit Druck 
„Wir arbeiten sicher“
Art.-Nr. 399295

•	Format: 3,41 x 1,76 m
•	mit Randverstärkung und 22 Ösen im Abstand von ca. 50 cm
•	Gewicht: 300 g/m²

  45,90
       (€ 54,62 inkl. MwSt.)

Baustellenmarkierspray 
Soppec „Fluo TP“
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Variante 1

Variante 2

Variante 3

Variante 1 Variante 2 Variante 3

10' Bürocontainer 
„Blue Line“ 
Art.-Nr. 391775

•	außen L/B/H 2.989 x 2.200 x 2.591 mm
•	innen L/B/H 2.789 x 2.040 x 2.300 mm
•	Gewicht: 1.200 kg
•	Wände und Decke PU-Isolierung, inkl. Stapler-

taschen, Farbe: RAL 7035 – lichtgrau
•	1 Hörmann Türe 875 x 2.000 mm, 1 Kunst-

stofffenster 900 x 1.335 mm, 1 Wandkonvektor 
2 kW, Doppellichtbalken LED

5.490,–
  (€ 6.533,10 inkl. MwSt.)

13' Bürocontainer 
„Blue Line“ 
Art.-Nr. 391812

•	außen L/B/H: 4.000 x 2.200 x 2.591 mm
•	innen L/B/H: 3.840 x 2.040 x 2.300 mm
•	Gewicht: 1.350 kg
•	Wände und Decke PU-Isolierung, inkl. Stapler-

taschen, Farbe: RAL 7035 – lichtgrau
•	1 Hörmann Türe 875 x 2.000 mm, 1 Kunst-

stofffenster 900 x 1.335 mm, 1 Wandkonvektor 
2 kW, Doppellichtbalken LED

6.190,–
   (€ 7.366,10 inkl. MwSt.)
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Bürocontainer BM 20' 
Art.-Nr. 391841

•	außen L/B/H: 6.050 x 2.440 x 2.80o m
•	Gewicht: ca. 2.100 kg
•	Isolierung: Boden/Wand/Dach
•	Mineralwollisolierung: 100/60/100 mm 
•	inkl. Staplertaschen, Farbe: RAL 7035 – licht-

grau
•	1 Stahlaußentüre 875 x 2.065 mm, 
•	2 Bürofenster 945 x 1.200 mm inkl. Rolladen
•	1 Wandkonvektor 2 kW,
•	2 Anbauleuchten LED

  7.190,–
  (€ 8.556,10 inkl. MwSt.)

Seecontainer 
1 x gebraucht (eine 
Seefahrt)
Art.-Nr. 24100

•	einmalig mit Ladung ex Fernost nach Europa 
genutzt, daher sind Gebrauchsspuren möglich

•	Doppelflügeltüre mit je 2 Verriegelungsstangen 
auf der Stirnseite

•	Boden aus Sperrholzplatten
•	Maße (L/B/H): 6.058 x 2.438 x 2.591 mm
•	Gewicht: ca. 2.250 kg
•	Farbe: RAL 7016 – anthrazitgrau oder RAL 

5010 – enzianblau (andere Farben auf Anfrage)
Weitere Varianten (40', High Cube, Open Top, 
Side Door) auf Anfrage!
Nicht skontofähig! 

 2.990,–    Abholpreis!

  (€ 3.558,10 inkl. MwSt.)
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Polster-/
Besucher-
stuhl
Art.-Nr. 25339

•	ohne Armlehnen
•	Sitz- und Rückenlehnenpolster mit strapazier-

fähigem schwarzen Stoffbezug, Gestell aus 
stabilem Stahl-Ovalrohr

   42,50
       (€ 50,58 inkl. MwSt.)

Stuhl 
Stahlrohr 
Ø 22 mm
Art.-Nr. 397041

•	 lichtgrau
•	stapelbar
•	Sitz und Rückenlehne aus mehrfach verleim-

ten Sperrholz

   26,90
       (€ 32,01 inkl. MwSt.)

Büro-
drehstuhl
Art.-Nr. 398200

•	mit stufenloser Sitzhöhenverstellung
•	Farbe Polster/Gestell: anthrazit/schwarz

126,00
     (€ 149,94 inkl. MwSt.)

Armlehnen-
set
Art.-Nr. 398201

•	für Bürodrehstuhl
•	schwarz

   33,50
       (€ 39,87 inkl. MwSt.)

Kühlschrank mit 
75 l Nutzinhalt 
Art.-Nr. 397330

•	2 Türfächer
•	2 verstellbare Glasablagen
•	1 Gemüseschale mit Glasabdeckplatte

169,00
      (€ 201,11 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 397043

•	Maße (L/B/H): 1.200 x 800 x 750 mm
•	Tischplatte: 25 mm

  72,00
       (€ 85,68 inkl. MwSt.)

Stahl-
Kleider-
schrank
Art.-Nr. 25359

•	Breite: 60 cm
•	2-türig

184,00
     (€ 218,96 inkl. MwSt.)

Art.-Nr. 397044

•	Maße (L/B/H): 1.600 x 800 x 750 mm 
•	Tischplatte: 25 mm

  90,00
      (€ 107,10 inkl. MwSt.)

Besprechungstisch 
lichtgrau

Stahl-Akten-
schrank 2-türig
Art.-Nr. 9926882

•	Maße: 1.950 x 920 x 420 mm
•	mit 4 Fachböden (5 Ordnerhö-

hen), lichtgrau
•	Schubstangen-Verschluss mit 

Drehgriff und Sicherheits-Zy-
linderschloss mit 2 Schlüsseln

189,00
     (€ 224,91 inkl. MwSt.)

Stahl-Rollcontainer, lichtgrau 
Art.-Nr. 397058

•	mit Holzabdeckplatte
•	3 Schübe
•	Maße (H/B/T): 620 x 460 x 790 mm

159,00
     (€ 189,21 inkl. MwSt.)
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auf Anfrage

auf Anfrage
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Doppelvibrationswalze 
ARW 65-S, lenkbar
Art.-Nr. 398251

•	mit Dieselmotor Hatz Supra 1D42S (6,4 kW)
•	Lenkwinkel: 15°
•	Zentrifugalkraft: 14/23 kN
•	Frequenz: 65 Hz
•	Betriebsgewicht: 812 kg
•	Länge: 2.004 mm; Breite: 720 mm
•	Bandagenbreite 650 mm
•	Fahrgeschwindigkeit: vorwärts 67 m/min
•	Fahrgeschwindigkeit: rückwärts 42 m/min
•	Steigfähikgeit mit/ohne Vibration: 25/45 %
•	hydrostatischer Antriebs- und Vibrationsantrieb
•	ergonomischer, vibrationsarmer Führungsbügel
•	Totmannschaltung
•	integrierte hydraulische Park-Bremse
•	60 l Wassertank mit Berieselungsanlage
•	Elektrostarter
•	Fremdstartvorrichtung

Anbauverdichter APA 90/110 
(800/940/1.100)
•	Maschinengewicht (mech.): 1.000 – 1.106 kg
•	Maschinengewicht (hydraulisch): 1.093 – 1.199 kg
•	Arbeitsbreite: 800 – 1.100 mm
•	max. Vibrationsfrequenz: 40 Hz
•	max. Zentrifugalkraft: 90 kN
•	erforderlicher Hydraulikdruck: 330 bar
•	erforderlicher Volumenstrom: 160 l/min
•	max. Rücklaufdruck: 30 bar
•	2 Betriebsmodi
•	Ausführung mit hydraulischem Schneckengetriebe
•	Drei-Wellen-Erreger
•	Universal-Adapterplatte
•	für Bagger von 12 – 40 t

Vibrationsplatte 
APH 65/85
Art.-Nr. 396052-E

•	mit Elektrostart und Not-Aus-Schalter
•	Hatz-Dieselmotor 1D81S (10,1 kW)
•	Arbeitsbreite mit Anbauwinkel: 700 mm
•	Zentrifugalkraft: 65 kN
•	vollhydraulisch
•	3-Wellen-Erregersystem
•	Orbitrol Steuerung
•	reversierbar
•	Gewicht: 531 kg

9.980,–
 (€ 11.876,20 inkl. MwSt.)

Vibrationsplatte 
APR 30/50
Art.-Nr. 396050

•	mit Hatz-Dieselmotor  
1B30 (4,5 kW)

•	Arbeitsbreite: 500 mm
•	Zentrifugalkraft: 32 kN
•	reversierbar
•	Betriebsgewicht: 215 kg

4.590,–
  (€ 5.462,10 inkl. MwSt.)

Vibrations- 
stampfer  
ATR 30
Art.-Nr. 394532

•	mit Honda-Benzinmotor 
GX35 (0,9 kW)

•	Arbeitsbreite: 130 mm
•	Zentrifugalkraft: 2 kN
•	Gewicht: 29 kg

Vibrations- 
stampfer 
ATR 59 
Art.-Nr. 399185

•	mit Honda 4-Takt Benzinmotor  
GXR 120

•	Fußplatte: 280 mm
•	Schlagkraft: 19 kN
•	Gewicht: 59 kg

1.920,–
 (€ 2.284,80 inkl. MwSt.)

Vibrations- 
stampfer  
ATR 66
Art.-Nr. 398910

•	mit Honda 4-Takt Benzinmotor 
GXR 120

•	Fußplatte: 280 mm
•	Schlagkraft: 22 kN
•	Gewicht: 66 kg

2.050,–
  (€ 2.439,50 inkl. MwSt.)

unverbindliches 
Symbolbild

unverbindliches 
Symbolbild

unverbindliches 
Symbolbild

unverbindliches 
Symbolbild
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Vibrationsplatte 
BP 10/30
•	mit B&S-Benzinmotor XR550
•	Arbeitsbreite: 32 cm
•	Zentrifugalkraft: 10 kN
•	Betriebsgewicht: 53 kg

Vibrationsplatte 
BP 12/35
•	mit B&S-Benzinmotor XR550
•	Arbeitsbreite: 35 cm
•	Zentrifugalkraft: 12 kN
•	Betriebsgewicht: 67 kg

Vibrationsplatte 
BP 12/50
•	mit B&S-Benzinmotor XR550
•	Arbeitsbreite: 50 cm
•	Zentrifugalkraft: 12 kN
•	Betriebsgewicht: 73 kg

Vibrationsplatte 
BP 15/40
•	mit Honda-Benzinmotor GX160
•	Arbeitsbreite: 40 cm
•	Zentrifugalkraft: 15 kN
•	Betriebsgewicht: 83 kg

Vibrationsplatte 
BP 20/45
•	mit Honda-Benzinmotor GX160
•	Arbeitsbreite: 45 cm
•	Zentrifugalkraft: 20 kN
•	Betriebsgewicht: 92 kg

Vibrationsplatte 
BP 20/45 D
•	mit Hatz-Dieselmotor 1B20
•	Arbeitsbreite: 45 cm
•	Zentrifugalkraft: 20 kN
•	Betriebsgewicht: 106 kg

Vibrationsplatte 
BP 25/50
•	mit Honda-Benzinmotor GX160
•	Arbeitsbreite: 50 cm
•	Zentrifugalkraft: 25 kN
•	Betriebsgewicht: 110 kg

Vibrationsplatte 
BP 25/50 D
•	mit Hatz-Dieselmotor 1B20
•	Arbeitsbreite: 50 cm
•	Zentrifugalkraft: 25 kN
•	Betriebsgewicht: 125 kg

 Neu gedacht. Neu gemacht. 
 DIE NEUE BP-SERIE. 

 Robustes Zubehör, einfache Installation Plug & Play. 
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Vibrationsplatte 
BPR 70/70 D/E
Art.-Nr. 391570

•	Tip-Controlsteuerung
•	mit Hatz-Dieselmotor 1D81 (9,3 kW)
•	Arbeitsbreite: 700 mm
•	Zentrifugalkraft: 70 kN
•	reversierbar
•	Betriebsgewicht: 580 kg

Vibrations- 
stampfer
BT 60
Art.-Nr. 392541

•	mit Honda 4-Takt  
Benzinmotor GXR 120

•	mit Fußplatte 280 mm
•	Stunden- und Drehzahlmesser  

mit Serviceanzeige
•	Schlagkraft: 15 kN
•	Gewicht: 58 kg

1.950,–
  (€ 2.320,50 inkl. MwSt.)

Vibrationsplatte BPR 35/60 D/H 
Stoneguard
Art.-Nr. 393486

•	Spezialgrundplatte für Pflasterarbeiten, reversierbar
•	mit Hatz-Dieselmotor 1B20
•	Arbeitsbreite: 630 mm
•	Zentrifugalkraft: 35 kN
•	Gewicht: 248 kg

5.750,–
  (€ 6.842,50 inkl. MwSt.)

Vibrationsplatte BPR 25/50 D
Art.-Nr. 392020

•	Hatz Dieselmotor 1B20 3,1 kW Stage V, reversierbar
•	Arbeitsbreite: 500 mm
•	Zentrifugalkraft: 25 kN
•	Gewicht: 155 kg

4.350,–
  (€ 5.176,50 inkl. MwSt.)
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Reparaturen, Umbauten und Servicearbeiten 
sind unsere Domäne – egal, ob im täglichen 
Reparaturbetrieb, bei den wichtigen und si-
cherheitsrelevanten Prüftagen oder bei spe-
ziellen Umbauten für Ihren Betrieb. 

•	 Reparatur und Wartung namhafter Hersteller
•	 Vor-Ort-Service (Kundenwerkstatt oder Baustel-

le)
•	 Ersatzteilservice / Beratung
•	 Umbau/Sonderbau Zubehör Maschinen (Nach-

rüstung LED-Licht, Umbau hydr. Schnellwechs-
ler...)

Prüfungen:
•	 Kettenprüfung (extern)
•	 Laser und Nivelliere
•	 Persönliche Schutzausrüstung (PSA)
•	 Leitern
•	 Max-Bindegeräte
•	 Elektrogeräte (E-Check)
•	 Sachkundigenprüfung / Prüfung nach UVV

Ihr Werkstatt-Team

Service, Umbauten oder Reparatur? 
Die Berger-Werkstatt macht’s. Eh klar.

Reparaturannahme 0861 9 86 58-497Ersatzteilbestellung0861 9 86 58-496
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Sie benötigen eine Baumaschine, einen Container, 
eine Arbeitsbühne oder andere Kleingeräte? Eine Hei-
zung für die Baustelle oder Licht in der dunklen Jahres-
zeit? Unser Mietpark hält eine große Auswahl an Top-
Maschinen und -Geräten führender Hersteller für Sie 
bereit. Wir liefern Ihnen die flexible und wirtschaftliche 
Alternative zum Maschinen-Kauf.

•	 große Maschinenauswahl namhafter 
Hersteller

•	 Containerlösungen für Bau und Veran-
staltungen

•	 Bauzaun und Baustellensicherung
•	 schnelle Verfügbarkeit
•	 perfekt gewartete Maschinen
•	 keine Wartungskosten
•	 fachkundige Beratung & Einweisung
•	 Bring- und Holservice durch eigene 

Lkw
•	 schnelle Hilfe bei technischen Proble-

men
•	 Maschinenversicherung

Egal, ob Sie für einen kurzfristigen Einsatz ein Gerät be-
nötigen oder für längere Zeit einen Bagger oder Lader mie-
ten wollen – bei uns sind Sie genau an der richtigen Adres-
se. Und das zu günstigen Preisen.

Fragen Sie uns nach unseren günstigen Tages-, Wochen- 
und Langzeitmieten. 

Ihr Mietpark-Team

Mieten Sie Ihre Helfer –
beim Berger-Mietpark!

Mietpark-Team Tel. 0861 9 86 58-22
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Sichern Sie sich Ihre Kataloge
„Produkte für Profis“ 
und „Werkzeugtechnik“!

Fugenschneider Compactcut 301 P
Art.-Nr. 398388

•	mit Honda Benzinmotor 8,7 kW / 11,8 PS
•	mit Wassertank 30 l und Vibrationsdämpfungsgriff
•	Schnitttiefe: 180 mm
•	max. Sägeblatt Ø: 500 mm.
inkl. Diamant-Sägeblatt 450 mm für Asphalt

2.890,–
  (€ 3.439,10 inkl. MwSt.)

Diamanttrennsäge DTS 420-N
Art.-Nr. 50209

•	Leistung: 7,5 kW / 400 V 
•	Schnitttiefe: 370 mm
•	Schnittlänge: 650 mm, 
inkl. Sägeblatt 900 mm
(mögl. Sägeblatt-Ø max. 1.000 mm / Schnitttiefe 420 mm)

5.790,–
  (€ 6.890,10 inkl. MwSt.)

www.berger-baubedarf.de

In „Produkte für Profis“ und im Katalog „Werkzeugtechnik“ finden Sie – wie gewohnt – in-
novative, modernste Maschinen und Geräte der führenden Hersteller. Mit den „Produkten 
für Profis“ und „Werkzeugtechnik“ können Sie effizient und professionell arbeiten. Sie sind 
baustellengerecht und qualitativ hochwertig. Zu 100 Prozent praxistauglich. Wir wollen Ih-
nen Ihren Arbeitsalltag erleichtern. Das können Sie von uns verlangen. Eh klar.

Hier können Sie unsere 
Kataloge bequem 
online durchblättern.

Schauen Sie bei uns vorbei, wir freuen uns auf Sie.

Berger Bau- + Industriebedarf GmbH		  Niederlassung Rosenheim
Seiboldsdorfer Mühle 17-21			   Oberaustraße 39
D-83278 Traunstein			   D-83026 Rosenheim 

Oder rufen Sie uns einfach an:
Tel. +49 (0) 861 / 9 86 58-0			   Tel. +49 (0) 80 31 / 2 30 85-0


